0E -,\ .
cov. 	t,

rLs(9,74---;

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2311.01/2023 - PP

OBJETO: PERMISSÃO DE USO ONEROSA E EM CARÁTER PRECÁRIO PARA
EXPLORAÇÃO COMERCIAL (CAMAROTE E BAR) DO ESPAÇO DA PRAÇA DE SÃO
FRANCISCO, NO PERÍODO DO CARNAVAL 2024 DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE.

O Secretário da Fazenda do Município de Cascavel/CE, designada através da Portaria n.° 389/2023 de 05 • de setembro de 2023, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a Proposta de Preço (Final) do
licitante: STORY SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ 33.638.888/0001-41,
vencedora com o valor total R$ 62.000,00 (Sessenta e dois mil reais), sendo R$ 21.000,00 (vinte e um mil
reais) item 1 e R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais) item 02 e tendo o mesmo atendido a iodes os
requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
N° 2311.01/2023 - PP, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar corno
vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal
8.666/93 e Lei 10.520/02.

Cascavel/CE, 20 de dezembro de 2023.

enexU1-12
Vania de Souza Pinheiro

Pregoeira Oficial

nutwma~u~san~:.wzmofis~,-..mrser~~40sawit"~:sá~:w.. 	 - oum"gace-4~~~~~n~54~4~,...~...4.~..~
Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000

Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.in

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2